;

eumque sic dignetur suscipere commendatum, ut matris instancias

cum effectu sibi senciat profuisse. Vestram sanctitatem ad univer-

salis ecclesie solacium in prosperis conservet diutine cujus vicem

geritis, Filius Virginis gloriose. Humillimi et devoti apostolice beati-

tudinis filii Cancellarius Universitatis Oxonie cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem.

Fol. 5 b. 22.

Lysurs^ Testimonial letter for Master John Turry.

1426. Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem salutem in Eo, qui via Veritas est

et vita. Egressus e summo celo Unigenitus Dei Filius, miserabilem

humanitatis ad vallem, veritati testimonium perhibuit, nobis relinquens

exemplum veritati testimonium consimiliter perhibere. Hinc est

quod nos, omnibus quorum interest per presentes attestamur, quod

* At the left-hand comer of the margin and at the right-hand comer of the next

folio in the MS. is written the name Lystirs. Thomas Lysurs was proctor in 1426.
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venerabilis vir Johannes Turry utriusque juris bacallarius, rector ecclesie

parochialis de Hannberith^ Lincolniensis diocesis, est et fuit inter

nos reputatus bone fame, opinionis illese, nuUoque crimine notorie

irretitus. Ne igitur ex aliqua calumpniancium invidia ejus persona

status aut fama in aliquo obfuscetur, eidem super premissis has

litteras testimoniales sigillo Universitatis predicte fecimus consignari.

Datum in nosire congregacionis domo mensis Aprilis die vicesimo

secundo, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo sexto.

Testimonial letter.

For Master J. Croxby and Master Robert Glozvceter, resident

members of the University, supporting their application for assis-

tance ^.

Venerabilibus et circumspectis viris, amicis nostris carissimis 1426.

salutem, et fidem indubiam presentibus adhibere. Egressus e summo
celo Unigenitus Dei Filius, miserabilem descendens humanitatis ad

vallem, veritati testimonium perhibuit, nobis relinquens exemplum

testimonium veritati consimiliter perhibere. Hinc est quod nos super

vita et conversacione honesta dilectorum confratrum nostrorum,

magistrorum Johannis Croxby, in theologia bacallarii, et Robert!

Glowcetur, in artibus magistri, vestras reverencias cerciorare volentes,

per has nostras litteras attestamur, quod iidem magistri suis facul-

tatibus operam dantes efficacem in eisdem laudabiliter student et